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SERVICE DES LOISIRS,  
DE LA CULTURE ET DES 
 ACTIVITÉS COMMUNAUTAIRES

RECREATION, CULTURE AND 
COMMUNITY ACTIVITIES  

DEPARTMENT

COURRIEL 
rec-mt-royal@ville.mont-royal.qc.ca

EMAIL 
rec-mt-royal@town.mount-royal.qc.ca

SITE WEB 
www.ville.mont-royal.qc.ca  WEBSITE 

www.town.mount-royal.qc.ca
EMPLOIS SAISONNIERS 
Consulter le site web pour plus de renseignement.

SEASONAL EMPLOYMENT 
Please visit the website for more information. 

HEURES DE BUREAU 
Du lundi au vendredi, de 08:30 à 16:15

OFFICE HOURS 
Monday to Friday, 08:30 to 16:15

DIRECTION ADMINISTRATION
Directeur 
kevin.whitehall@ville.mont-royal.qc.ca

Kevin Whitehall
514 734-2921

Director 
kevin.whitehall@town.mount-royal.qc.ca

Secrétaire 
anna.sulyatetskaya@ville.mont-royal.qc.ca

Anna Sulyatetskaya
514 734-2921

Secretary 
anna.sulyatetskaya@town.mount-royal.qc.ca

BUREAU D’INSCRIPTION REGISTRATION OFFICE
Régisseure de bureau 
juliana.dallala@ville.mont-royal.qc.ca

Juliana Dallala
514 734-2928

Supervisor 
juliana.dallala@town.mount-royal.qc.ca

Commis 
melanie.kearns@ville.mont-royal.qc.ca

Melanie Kearns 
514 734-2928

Clerk 
melanie.kearns@town.mount-royal.qc.ca

SPORTS ET LOISIRS SPORTS AND RECREATION
Chef de division 
chris.mandelos@ville.mont-royal.qc.ca

Chris Mandelos
514 734-3032

Division Head 
chris.mandelos@town.mount-royal.qc.ca

Régisseure des loisirs - Aînés 
jan.lauer@ville.mont-royal.qc.ca

Jan Lauer
514 734-2943

Recreation Supervisor - Seniors 
jan.lauer@town.mount-royal.qc.ca

Régisseure des loisirs - Sports 
heather.dalgleish@ville.mont-royal.qc.ca

Heather Dalgleish
514 734-2934

Recreation Supervisor - Sports 
heather.dalgleish@town.mount-royal.qc.ca

Régisseure des loisirs - Activités aquatiques 
laurent.jutras@ville.mont-royal.qc.ca

Laurent Jutras
514 734-2932

Recreation Supervisor - Aquatic Activities 
laurent.jutras@town.mount-royal.qc.ca

Surveillant loisirs 
mihai.iurascu@ville.mont-royal.qc.ca

Mihai Iurascu
514 734-2942

Recreation Attendant 
mihai.iurascu@town.mount-royal.qc.ca

ACTIVITÉS CULTURELLES ET COMMUNAUTAIRES CULTURAL ACTIVITIES AND COMMUNITY SUPPORT
Chef de division 
maria.perrotta@ville.mont-royal.qc.ca

Maria Perrotta
514 734-2922

Division Head 
maria.perrotta@town.mount-royal.qc.ca

Régisseure - Loisirs 
kelly.price@ville.mont-royal.qc.ca

Kelly Price
514 734-3027

Recreation Supervisor 
kelly.price@town.mount-royal.qc.ca

Régisseure - Loisirs 
david.wall@ville.mont-royal.qc.ca

David Wall
514 734-2933

Recreation Supervisor 
david.wall@town.mount-royal.qc.ca

Conseillère sociale 
judith.prive@ville.mont-royal.qc.ca

Judith Prive
514 734-2937

Social Counsellor 
judith.prive@town.mount-royal.qc.ca

Préposée aux soins domiciliaires 
christine.gosselin@ville.mont-royal.qc.ca

Christine Gosselin
514 734-2940

Homemaker 
christine.gosselin@town.mount-royal.qc.ca

Préposée aux soins domiciliaires 
kayla.idzikowski@ville.mont-royal.qc.ca 

Kayla Idzikowski
514 734-2939 

Homemaker 
kayla.idzikowski@town.mount-royal.qc.ca

514 734-2928


